quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 9º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 220/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: ART E THEC
ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA-ME - CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-15 –
OBJETO: Prorrogação do Contrato nº 220/2015 – TP n° 002/2015 – PRAZO:
31/12 a 05/03/2019 – ASSINATURA: 28/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E45E5974ECC0865A433EA32EFADC4707

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 9º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 219/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: ART E THEC
ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA-ME - CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-15 –
OBJETO: Prorrogação do prazo do Contrato nº 219/2015 – TP n°. 001/2015 -
PRAZO: 31/12/2018 até 05/03/2019 – ASSINATURA: 28/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E45E5974ECC0865A433EA32EFADC4707

		2019-01-17T11:29:21-0300